

JH Spelmansförbund arrangerar bussresa till Lapp Nils spelet 14 juli !

Läs gärna mer info om spelet på Estrad Norrs hemsida !!

<https://estrادنorr.se/estrاد-norr/pa-scen/publika-evenemang/en-musikalisk-fantasi-om-lapp-nils.html>



I föreställningen om Lapp-Nils möter vi spelmannen Nils Jonsson från Jämtland. En legend under sin livstid. Men ännu idag lever hans låtar vidare bland folkmusiker i hela världen. Föreställningen genomsyras av musik och dans. Vi möter ett svunnet Jämtland med sockenlappar, torpare och storbönder. Men även änglar och djävlar. Och vid randen av Döda Fallet rasar en kamp mellan himmel och helvete om spelmannens själ, om synd och rening. Och rätten till musiken.

Vi i JH:s styrelse tror på att fylla en 50 - buss med musikanter och vänner som gillar folkmusik och vill uppleva resan och teatern tillsammans. Resan går från Offerdals hembygdsgård kl 9, via Östersund kl 10 till Hammarstrands hembygdsgård där det pågår marknad. Musikerna bjussar på en stunds buskspel och vi kan alla få nåt till livs där. Spelet börjar kl 15 vid Döda Fallet och vi kanske hinner bjuda på några låtar utanför spelplatsen, innan publiken och vi själva äntrar vridläktaren. Avfärd hemåt ca kl 18 och vi bör vara tillbaks i Ösd ca kl 20 och i Offerdal ca kl 21.

Bussresan subventioneras av JH spelmansförbund och kostar endast 150 kr tor. Teaterbiljetterna är billigare vid förköp och vi har reserverat 50 bilj; 300 kr / vuxen, 200 kr / pensionär. MEN vi behöver bindande anmälan från er som vill med på denna resa senast 12 april men FÖRST TILL KVARNEN FÅR MALA så DRÖJ INTE EN DAG med ditt beslut!

Mat/ fikadetaljerna tar inte JH ansvar för men det finns mat/ fika att köpa vid Hammarstrands marknad, fika att köpa i pausen vid Döda Fallet och under hemresan föreslår vi medhavd förtäring i kombination med ett stopp för inköp av snabbgrillprodukter/ mackor / frukt / kaffe etc vid Stuguns bensinstation.

Kontaktperson / info och anmälan till Beret Bertilsdotter 073-8283247 (gärna med sms och din mailadress) eller stegvis.beret@gmail.com senast 12 april . Betalning sker senare i april när vi ser att resan blir av, på bg 136 - 2623 eller swish 123 400 54 19. Ni får ett mail när det är dags att betala!

Det blir en härlig utflykt och ett av flera sätt att fira JH:s 75 års jubileum just detta år. VÄLKOMMEN SNART MED DIN ANMÄLAN!